
***************************************************************************                     
 Izdaje : Općina Bilje     Za izdavača : dr. Žarko Zelić., načelnik Općine Bilje 
 Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

SS ll uu žž bb ee nn ii   gg ll aa ss nn ii kk   

 
 

OOppććiinnee  BBiilljjee  

 

 

S A D R Ž A J  
 
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA : 

Str.
 
4. 
 
 
 
 

 
Odluka o izmjeni i dopuni pravilnika o 
zakupu zemljišta na javnim površinama i 
utvrđivanju obveze participacije u 
troškovima održavanja javnih površina 
 

 
 
 
102 

  . 
         

  
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 
*************************************************************************** 
4.  
 
 

Na temelju članka 40. Statuta 
Općine Bilje („Službeni glasnik br.:01/02 i 
06/03) Općinsko poglavarstvo Općine 
Bilje na svojoj 14.  sjednici održanoj 3. 
studenog 2005.g. donijelo je  
 

ODLUKU 
o izmjeni dopuni pravilnika o zakupu 
zemljišta na javnim površinama i 
utvrđivanju obveze participacije u 
troškovima održavanja javnih površina 
 

I.. 
Mijenja se Pravilnik o zakupu zemljišta na 
javnim površinama  i utvrđivanju obveze 
participacije u troškovima održavanja 
javnih površina („Službeni glasnik“ 
Općine Bilje ,br.:06/4) na način : 

- da se u članku 6. iza broja  9.briše 
„i“ , a iza broja 10. dodaje se  riječ 
„i 11“. 

 
II. 

Da se članak 9. Pravilnika  dopunjava 
stavkom  
2. koji glasi  
„Općinsko poglavarstvo  Općine Bilje 
može, iznimno, dozvoliti zakup javnih 
površine za ljetne vrtove u (zimskom ) 
periodu  od  16.10.- 14.03., uz zakupninu  
umanjenu za 50 % od zakupnine za ljetne 
vrtove u sezoni.“. 

- da se u članku 10. iza broja 4.briše 
„i 11“ te se isti dodaje u članku 6. 
iza broja 10. 

 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja , a ima se objaviti u Službenom 
glasniku Općine Bilje. 
 
Klasa:363-05/05-01/8 
Urbroj:2100/02-05-2 
Bilje,0311.2005.g. 
   Načelnik 
        dr.Žarko Zelić 
********************************** 
 
 

Godina XI Bilje, 03.11.2005. Broj 6a 



***************************************************************************                     
 Izdaje : Općina Bilje     Za izdavača : dr. Žarko Zelić., načelnik Općine Bilje 
 Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Godina XI

